297
5.1 - Cadena metálica
5
CONSUMIBLES DIVERSOS
2024
55.1 Cadena metálica
pág. 298
5.2

AM-TR - Sistemas de amarre y trincaje
Código Referencia
Unidades
x blister
Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-105 AM 25x3,5x2 2 25 3,5 220 24
71-107 AM 25x6,0x2 2 25 6,0 220 24
71-109 AM 35x4,0x1 1 35 4,0 800 24
71-118 TRA 25x3,0x1 AUT. 1 25 3,0 680 12
71-202 TR1000C-5 1 25 5,0 1.000 24
EN 12195-2
TR - Trincaje sin fin
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-120 TR1000SF/5 25 5 1.000 60
71-122 TR2000SF/6 35 6 2.000 30
71-124 TR2000SF/8 35 8 2.000 25
71-126 TR2000SF/10 35 10 2.000 30
71-128 TR4000SF/8 50 8 4.000 30
71-130 TR4000SF/10 50 10 4.000 25
71-132 TR5000SF/8 50 8 5.000 10
71-134 TR5000SF/10 50 10 5.000 10
71-136 TR5000SF/12 50 12 5.000 10
71-138 TR10000SF/8 75 8 10.000 10
71-140 TR10000SF/10 75 10 10.000 10
71-142 TR10000SF/12 75 12 10.000 10
EN 12195-2
Precio
Precio
301

71-232 TR2000A/10 A 35 10 2.000 20
A- Gancho abiertoC- Gancho cerrado
EN12195-22.000 Kg
Precio
302
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
TR - Conjunto trincaje 1OTn
Código Referencia Color Gancho
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-258 TR10000A/9 A 75 9 10.000 25
71-259 TR10000A/10 A 75 10 10.000 20
71-260 TR10000A/12 A 75 12 10.000 20
71-261 TR10000C/9 C 75 9 10.000 25
71-262 TR10000C/10 C 75 10 10.000 20
71-263 TR10000C/12 C 75 12 10.000 20
EN12195-2
Precio
Precio
TR - Sistemas de Trincaje

303
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
TRI - Amarre - Trincaje INOX
TRB - Amarre - Trincaje BLACK LINE
TRPC - Trincaje porta coches
Código Referencia Color Gancho
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-264 AMI25X5 25 5 340 25
71-265 AMI35X6 35 6 800 20
71-266 TRI1000SF/5 25 5 1.000 20
71-267 TRI1000C/5 C 25 5 1.000 25
71-268 TRI2000SF/6 35 6 2.000 20
71-270 TRI2000C/6 C 35 6 2.000 20
71-271 TRI4000SF/9 50 9 4.000 12
71-272 TRI4000C/9 C 50 9 4.000 10
Código Referencia Color Gancho
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-275 AMBL25X5 25 5 340 25
71-276 AMBL35X6 35 6 800 20
71-277 TRBL1000SF/5 25 5 1.000 20
71-278 TRBL2000SF/6 35 6 2.000 25
71-279 TRBL5000SF/8 50 8 5.000 20
71-280 TRBL1000C/5 C 25 5 1.000 20
71-281 TRBL2000A/6 A 35 6 2.000 20
71-282 TRBL2000C/6 C 35 6 2.000 12
71-283 TRBL5000A/9 A 50 9 5.000 10
71-284 TRBL5000C/9 C 50 9 5.000 10
Código Referencia Color Gancho
Ancho
(mm)
Largo

(m)
Carga
(Kg)
71-296 CIR25800100 25 100 800 Rollo
71-297 CIR353000100 35 100 3.000 Rollo
71-298 CIR506000100 50 100 6.000 Rollo
EN12195-2
EN12195-2
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-300 EAD1000/0,5 30 0,5 1.000 1
71-301 EAD1000/1 30 1 1.000 1
71-302 EAD1000/1,5 30 1,5 1.000 1
71-303 EAD1000/2 30 2 1.000 1
71-303/2 EAD1000/2,5 30 2,5 1.000 1
71-304 EAD1000/3 30 3 1.000 1
71-304/2 EAD1000/3,5 30 3,5 1.000 1
71-305 EAD1000/4 30 4 1.000 1
71-306 EAD1000/5 30 5 1.000 1
71-307 EAD1000/6 30 6 1.000 1
71-308 EAD1000/8 30 8 1.000 1
71-309 EAD1000/10 30 10 1.000 1
71-310 EAD1000/12 30 12 1.000 1
Precio
Precio
Precio
EAD - Eslingas planas abiertas doble capa EN1492-11.000 Kg 2 capas
305
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-311/1 EAD1500/1 50 1 1.500 1
71-311/2 EAD1500/1,5 50 1,5 1.500 1
71-311/3 EAD1500/2 50 2 1.500 1
71-311/4 EAD1500/2,5 50 2,5 1.500 1
71-311/5 EAD1500/3 50 3 1.500 1
71-311/6 EAD1500/4 50 4 1.500 1
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-318/2 EAD3000/0,5 90 0,5 3.000 1
71-323 EAD3000/1 90 1 3.000 1
71-323/2 EAD3000/1,5 90 1,5 3.000 1
71-324 EAD3000/2 90 2 3.000 1
71-324/2 EAD3000/2,5 90 2,5 3.000 1
71-325 EAD3000/3 90 3 3.000 1
71-326 EAD3000/4 90 4 3.000 1
71-327 EAD3000/5 90 5 3.000 1
71-328 EAD3000/6 90 6 3.000 1
71-329 EAD3000/8 90 8 3.000 1
71-330 EAD3000/10 90 10 3.000 1
71-331 EAD3000/12 90 12 3.000 1
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-3120 EAD2000/0,5 60 0,5 2.000 1
71-312 EAD2000/1 60 1 2.000 1
71-313 EAD2000/1,5 60 1,5 2.000 1
71-314 EAD2000/2 60 2 2.000 1
71-314/2 EAD2000/2,5 60 2,5 2.000 1
71-315 EAD2000/3 60 3 2.000 1
71-315/2 EAD2000/3,5 60 3,5 2.000 1
71-316 EAD2000/4 60 4 2.000 1
71-317 EAD2000/5 60 5 2.000 1
71-318 EAD2000/6 60 6 2.000 1
71-319 EAD2000/8 60 8 2.000 1
71-320 EAD2000/10 60 10 2.000 1
71-321 EAD2000/12 60 12 2.000 1
Precio
Precio
Precio
EAD - Eslingas planas abiertas doble capa

EN1492-1
EN1492-1
4.000 Kg
5.000 Kg
6.000 Kg
2 capas
2 capas
2 capas
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-333 EAD4000/2 120 2 4.000 1
71-333/2 EAD4000/2,5 120 2,5 4.000 1
71-334 EAD4000/3 120 3 4.000 1
71-334/2 EAD4000/3,5 120 3,5 4.000 1
71-335 EAD4000/4 120 4 4.000 1
71-336 EAD4000/5 120 5 4.000 1
71-337 EAD4000/6 120 6 4.000 1
71-338 EAD4000/8 120 8 4.000 1
71-339 EAD4000/10 120 10 4.000 1
71-340 EAD4000/12 120 12 4.000 1
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-342 EAD5000/2 150 2 5.000 1
71-343 EAD5000/3 150 3 5.000 1
71-344 EAD5000/4 150 4 5.000 1
71-345 EAD5000/5 150 5 5.000 1
71-346 EAD5000/6 150 6 5.000 1
71-347 EAD5000/8 150 8 5.000 1
71-348 EAD5000/10 150 10 5.000 1
71-349 EAD5000/12 150 12 5.000 1
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-351 EAD6000/2 180 2 6.000 1
71-352 EAD6000/3 180 3 6.000 1
71-353 EAD6000/4 180 4 6.000 1
71-354 EAD6000/5 180 5 6.000 1
71-355 EAD6000/6 180 6 6.000 1
71-356 EAD6000/8 180 8 6.000 1
71-357 EAD6000/10 180 10 6.000 1
71-358 EAD6000/12 180 12 6.000 1
307
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-369 EAD10000/2 300 2 10.000 1
71-370 EAD10000/3 300 3 10.000 1
71-371 EAD10000/4 300 4 10.000 1
71-372 EAD10000/5 300 5 10.000 1
71-373 EAD10000/6 300 6 10.000 1
71-374 EAD10000/8 300 8 10.000 1
71-375 EAD10000/10 300 10 10.000 1
71-376 EAD10000/12 300 12 10.000 1
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-378 EAD12000/2 300 2 12.000 1
71-379 EAD12000/3 300 3 12.000 1
71-380 EAD12000/4 300 4 12.000 1
71-381 EAD12000/5 300 5 12.000 1
71-382 EAD12000/6 300 6 12.000 1
71-383 EAD12000/8 300 8 12.000 1
71-384 EAD12000/10 300 10 12.000 1
71-385 EAD12000/12 300 12 12.000 1
Precio
Precio
Precio
EAD - Eslingas planas abiertas doble capa
EAD - Eslingas planas abiertas doble capa
EAD - Eslingas planas abiertas doble capa
EN1492-1
EN1492-1
EN1492-1
8.000 Kg
10.000 Kg
12.000 Kg
2 capas
2 capas
2 capas
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-360 EAD8000/2 240 2 8.000 1
71-361 EAD8000/3 240 3 8.000 1
71-362 EAD8000/4 240 4 8.000 1
71-363 EAD8000/5 240 5 8.000 1
71-364 EAD8000/6 240 6 8.000 1
71-365 EAD8000/8 240 8 8.000 1
71-366 EAD8000/10 240 10 8.000 1
71-367 EAD8000/12 240 12 8.000 1
308
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
EA4 - Eslingas planas abiertas 4 capas
EA1 - Eslingas planas abiertas una capa
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-402 EA42000/2 30 2 2.000 1
71-404 EA44000/4 60 4 4.000 1
71-406 EA46000/4 90 4 6.000 1
71-408 EA48000/4 120 4 8.000 1
71-410 EA410000/6 150 6 10.000 1
71-412 EA412000/6 180 6 12.000 1
71-414 EA416000/6 240 6 16.000 1
71-416 EA420000/6 300 6 20.000 1
71-418 EA424000/8 300 8 24.000 1
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-420 EA1500/1 30 2 500 1
71-422 EA1750/2 50 3 750 1
71-424 EA11000/2 60 4 1.000 1
71-426 EA11500/2 90 5 1.500 1
71-428 EA12000/2 120 6 2.000 1
71-430 EA13000/2 180 8 3.000 1
71-432 EA14000/4 240 12 4.000 1
71-434 EA15000/4 300 12 5.000 1
EN1492-1
EN1492-1
Código Referencia Color
Ancho

(Kg)
71-450 EC2000/0,5 60 0,5 2.000 1
71-452 EC2000/1 60 1 2.000 1
71-454 EC2000/1,5 60 1,5 2.000 1
71-456 EC2000/2 60 2 2.000 1
71-458 EC2000/2,5 60 2,5 2.000 1
71-460 EC2000/3 60 3 2.000 1
71-462 EC2000/4 60 4 2.000 1
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-502 EAGM2000/2 60 2 2.000 1
71-504 EAGM2000/4 60 4 2.000 1
71-506 EAGM4000/2 120 2 4.000 1
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-508 EAGL2000/2 60 2 2.000 1
71-510 EAGSGZ4000/4 120 4 4.000 1
71-512 EAGLGZ6000/6 180 6 6.000 1
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-514 EAGLAN2000/2 60 2 2.000 1
71-516 EAGLAN4000/4 120 4 4.000 1
71-518 EAGSAN6000/4 180 6 6.000 1
EC - Eslingas planas cerradas
EAGM - Eslingas planas con gazas metálicas
EAGL - Eslingas planas con gancho lengueta
EAGL - Eslingas planas con gancho de seguridad

BAJO PEDIDO
311
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
EN1492-1
EN1492-1
EN1492-1
ET - Eslingas tubulares cerradas
ET - Eslingas tubulares cerradas
ET - Eslingas tubulares cerradas
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-602 ET1000/0,5 0,5 1.000 1
71-603 ET1000/1 1 1.000 1
71-604 ET1000/1,5 1,5 1.000 1
71-605 ET1000/2 2 1.000 1
71-606 ETC1000/2,5 2,5 1.000 1
71-607 ET1000/3 3 1.000 1
71-608 ET1000/4 4 1.000 1
71-609 ET1000/5 5 1.000 1
71-610 ET1000/6 6 1.000 1
71-611 ET1000/8 8 1.000 1
71-612 ET1000/10 10 1.000 1
71-613 ET1000/12 12 1.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-615 ET2000/0,5 0,5 2.000 1
71-616 ET2000/1 1 2.000 1
71-617 ET2000/1,5 1,5 2.000 1
71-618 ET2000/2 2 2.000 1
71-619 ET2000/2,5 2,5 2.000 1
71-620 ET2000/3 3 2.000 1
71-621 ET2000/4 4 2.000 1
71-622 ET2000/5 5 2.000 1
71-623 ET2000/6 6 2.000 1
71-624 ET2000/8 8 2.000 1
71-625 ET2000/10 10 2.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga

Carga
(Kg)
71-667 ET8000/2 2 8.000 1
71-668 ET8000/2,5 2,5 8.000 1
71-669 ET8000/3 3 8.000 1
71-670 ET8000/4 4 8.000 1
71-671 ET8000/5 5 8.000 1
71-672 ET8000/6 6 8.000 1
71-673 ET8000/8 8 8.000 1
71-674 ET8000/10 10 8.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-676 ET10000/2,5 2,5 10.000 1
71-677 ET10000/3 3 10.000 1
71-678 ET10000/4 4 10.000 1
71-679 ET10000/5 5 10.000 1
71-680 ET10000/6 6 10.000 1
71-681 ET10000/8 8 10.000 1
71-682 ET10000/10 10 10.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-684 ET12000/4 4 12.000 1
71-685 ET15000/6 6 15.000 1
71-686 ET20000/8 6 20.000 1
71-687 ET25000/8 8 25.000 1
Precio
Precio
Precio
8.000 Kg

Tubular
Tubular
BAJO PEDIDO
314
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
ETC - Eslingas tubulares cerradas Gran Tonelaje
UHMWPE - Eslingas tubulares cerradas
Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
ETC30000 2,0 30.000 1
ETC40000 2,5 40.000 1
ETC50000 3,0 50.000 1
ETC60000 4,0 60.000 1
ETC80000 5,0 80.000 1
ETC100000 6,0 100.000 1
Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
ETC100000 2,5 100.000 1
ETC200000 3,0 200.000 1
ETC300000 4,0 300.000 1
EN1492-1
EN1492-1
FABRICACIÓN A MEDIDA
FABRICACIÓN A MEDIDA

BAJO PEDIDO
315
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
EN1492-1
EN1492-1
EN1492-1
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-701 ETAB1000/0,5 0,5 1.000 1
71-702 ETAB1000/1 1 1.000 1
71-703 ETAB1000/2 2 1.000 1
71-704 ETAB1000/3 3 1.000 1
71-705 ETAB1000/4 4 1.000 1
71-706 ETAB1000/5 5 1.000 1
71-707 ETAB1000/6 6 1.000 1
71-708 ETAB1000/8 8 1.000 1
71-709 ETAB1000/9 9 1.000 1
71-710 ETAB1000/10 10 1.000 1
71-711 ETAB1000/12 12 1.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-713 ETAB2000/1 1 2.000 1
71-714 ETAB2000/1,5 1,5 2.000 1
71-715 ETAB2000/2 2 2.000 1
71-716 ETAB2000/3 3 2.000 1
71-717 ETAB2000/4 4 2.000 1
71-718 ETAB2000/5 5 2.000 1
71-719 ETAB2000/6 6 2.000 1
71-720 ETAB2000/8 8 2.000 1
71-721 ETAB2000/10 10 2.000 1
71-722 ETAB2000/12 12 2.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-724 ETAB3000/1 1 3.000 1
71-725 ETAB3000/1,5 1,5 3.000 1
71-726 ETAB3000/2 2 3.000 1
71-727 ETAB3000/3 3 3.000 1
71-728 ETAB3000/4 4 3.000 1
71-729 ETAB3000/5 5 3.000 1
71-730 ETAB3000/6 6 3.000 1
71-731 ETAB3000/8 8 3.000 1
71-732 ETAB3000/10 10 3.000 1
71-733 ETAB3000/12 12 3.000 1
1.000 Kg
2.000 Kg
3.000 Kg
Tubular
Tubular
Tubular
Precio
Precio
Precio
316
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
EN1492-1
EN1492-1
EN1492-1
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-735 ETAB4000/1 1 4.000 1
71-736 ETAB4000/1,5 1,5 4.000 1
71-737 ETAB4000/2 2 4.000 1
71-738 ETAB4000/3 3 4.000 1
71-739 ETAB4000/4 4 4.000 1
71-740 ETAB4000/5 5 4.000 1
71-741 ETAB4000/6 6 4.000 1
71-742 ETAB4000/8 8 4.000 1
71-743 ETAB4000/10 10 4.000 1
71-744 ETAB4000/12 12 4.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-746 ETAB5000/1 1 5.000 1
71-747 ETAB5000/2 2 5.000 1
71-748 ETAB5000/3 3 5.000 1
71-749 ETAB5000/4 4 5.000 1
71-750 ETAB5000/5 5 5.000 1
71-751 ETAB5000/6 6 5.000 1
71-752 ETAB5000/8 8 5.000 1
71-753 ETAB5000/10 10 5.000 1
71-754 ETAB5000/12 12 5.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-756 ETAB6000/2 2 6.000 1
71-757 ETAB6000/3 3 6.000 1
71-758 ETAB6000/4 4 6.000 1
71-759 ETAB6000/5 5 6.000 1
71-760 ETAB6000/6 6 6.000 1
71-761 ETAB6000/8 8 6.000 1
71-762 ETAB6000/10 10 6.000 1
71-763 ETAB6000/12 12 6.000 1
4.000 Kg
5.000 Kg
6.000 Kg
Tubular
Tubular
Tubular
Precio
Precio
Precio
317
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
EN1492-1
EN1492-1
EN1492-1
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
ETAB - Eslingas tubulares abiertas
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-765 ETAB8000/2 2 8.000 1
71-766 ETAB8000/3 3 8.000 1
71-767 ETAB8000/4 4 8.000 1
71-768 ETAB8000/5 5 8.000 1
71-769 ETAB8000/6 6 8.000 1
71-770 ETAB8000/8 8 8.000 1
71-771 ETAB8000/10 10 8.000 1
71-772 ETAB8000/12 12 8.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-774 ETAB10000/2 2 10.000 1
71-775 ETAB10000/3 3 10.000 1
71-776 ETAB10000/4 4 10.000 1
71-777 ETAB10000/5 5 10.000 1
71-778 ETAB10000/6 6 10.000 1
71-779 ETAB10000/8 8 10.000 1
71-780 ETAB10000/10 10 10.000 1
71-781 ETAB10000/12 12 10.000 1
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-783 ETAB12000/4 4 12.000 1
71-784 ETAB15000/6 6 15.000 1
71-785 ETAB15000/8 8 15.000 1
71-786 ETAB20000/10 10 20.000 1
71-787 ETAB25000/12 12 25.000 1
8.000 Kg
10.000 Kg
Tubular
Tubular

20.000 Kg
25.000 Kg
BAJO PEDIDO
318
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
ETABC - Eslingas tubulares abiertas Gran Tonelaje
UHMWPE - Eslingas tubulares abiertas
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-789 ETAB30.000 30.000 1
71-790 ETAB40.000 40.000 1
71-791 ETAB50.000 50.000 1
71-792 ETAB60.000 60.000 1
71-793 ETAB80.000 80.000 1
Código Referencia
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
71-795 ETAB100.000 100.000 1
71-796 ETAB200.000 200.000 1
71-797 ETAB300.000 300.000 1
EN1492-1
EN1492-1
FABRICACIÓN A MEDIDA
FABRICACIÓN A MEDIDA

C
(mm)
D
(mm)
I
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
(kg)
79-310 SCG-03 3 3 21 10 10 M4 9 20 12 0,010 100
79-312 SCG-05 5 5 24 11 10 M5 11 24 13 0,020 100
79-314 SCG-06 6 6,5 26 12 11 M5 13 28 15 0,020 50
79-316 SCG-08 8 8 30 14 15 M6 16 34 19 0,020 50
79-318 SCG-10 10 10 37 20 19 M8 20 42 22 0,060 50
79-320 SCG-11 11 11 38 20 20 M8 21 44 22 0,060 50
79-322 SCG-12 12 13 44 25 23 M10 25 55 30 0,110 25
79-324 SCG-14 14 14 46 25 25 M10 27 57 30 0,120 25
79-326 SCG-16 16 16 52 28 28 M12 30 63 33 0,150 20
79-328 SCG-19 19 19 58 32 34 M12 34 75 38 0,230 20
79-330 SCG-22 22 22 64 35 35 M14 38 85 44 0,270 20
79-332 SCG-26 26 26 68 38 38 M14 42 95 45 0,300 20
Código Referencia
Medida
(mm)
A

C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
(kg)
79-480 ANI-M-M06 M6 20 36 20 6 8 10 36 13 0,060 25
79-482 ANI-M-M08 M8 20 36 20 6 8 10 36 13 0,060 25
79-484 ANI-M-M10 M10 25 45 25 8 10 12 45 17 0,110 25
79-486 ANI-M-M12 M12 30 54 30 10 12 14 53 20,5 0,170 25
79-487 ANI-M-M14 M14 30 54 30 10 12 14 53 20,5 0,170 25
79-488 ANI-M-M16 M16 35 63 35 12 14 16 62 27 0,310 10
79-489 ANI-M-M18 M18 35 63 35 12 14 16 62 27 0,480 10
79-490 ANI-M-M20 M20 40 72 40 14 16 19 71 30 0,480 20
79-491 ANI-M-M22 M22 40 72 40 14 16 19 71 30 0,480 20
79-492 ANI-M-M24 M24 50 90 50 18 20 24 90 36 0,900 1
Código Referencia
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
(kg)
79-500 ANI-H-M06 M6 20 36 20 8,5 8 10 36 0,060 25
79-502 ANI-H-M08 M8 20 36 20 8,5 8 10 36 0,060 25
79-504 ANI-H-M10 M10 25 45 25 10 10 12 45 0,100 25
79-506 ANI-H-M12 M12 30 54 30 11 12 14 53 0,170 20
79-507 ANI-H-M14 M14 30 54 30 11 12 14 53 0,150 20
79-508 ANI-H-M16 M16 35 63 35 13 14 16 62 0,260 20
79-509 ANI-H-M18 M18 35 63 35 13 14 16 62 0,240 20
79-510 ANI-H-M20 M20 40 72 40 16 16 19 71 0,410 20
79-511 ANI-H-M22 M22 40 72 40 16 16 19 71 0,360 20
79-512 ANI-H-M24 M24 50 90 50 20 20 24 90 0,750 20
Código Referencia
A
(mm)
B